Bando mobilità Erasmus+ KA131 SMS
Student Mobility for Studies within Programme Countries
Mobilità per l’Anno Accademico 2024/25

Allegato 3
Modulo pianificazione della mobilità

Da compilare in formato elettronico, stampare, firmare, scansionare in formato pdf, e inviare all’amministrazione del Politecnico di Bari, secondo le modalità specificate nell’allegato 1 del bando.
Apporre data e firma in ogni pagina del modulo.

Nota: il presente modulo deve essere preparato con cura secondo le istruzioni contenute nel testo. Un modulo di programmazione incompleto, o con dati grossolanamente errati e/o non credibili, comporta la non idoneità della candidatura per la mobilità Erasmus.
E’ obbligatorio, in particolare:
1. indicare la sede presso cui svolgere la mobilità e il periodo di mobilità;
2. fornire una pianificazione dettagliata per la sede prescelta, e cioè:
2.1. elenco delle attività formative che si intende sostenere presso la sede estera;
2.2. elenco delle attività formative erogate dal Politecnico di Bari, che si intende eliminare dal proprio piano di studi;
Dati personali
	Cognome:
	

	Nome: 
	

	Matricola:
	

	Corso di Studio:
	

	Dipartimento:
	



Sedi estere di preferenza
Indicare tre sedi estere in ordine di preferenza. (Consultare l'elenco delle sedi estere disponibili per il proprio corso di studio nell'elenco allegato al bando di concorso). Attenzione: è obbligatorio indicare tre sedi.
	n.
	Paese
	Università
	Periodo (primo semestre, secondo semestre, annualità)

	1
	
	
	



Si sottolinea che ai vincitori di borsa è assicurato il finanziamento della mobilità per n.5 mesi. Il prolungamento della mobilità è soggetto all’approvazione del Coordinatore Erasmus di riferimento e dell’Amministrazione, e anche se approvato potrebbe essere non finanziabile (“zero-grant”).
Pianificazione della mobilità 
Elenco di unità formative (esami, tesi, ecc.) che si intende sostenere presso le sedi estere
Fornire un elenco delle unità formative erogate dalla sede estera, da svolgere in sostituzione di attività erogate dal Politecnico. Aggiungere alla tabella le righe eventualmente necessarie.
	n.
	Attività 
	crediti ECTS
	semestre

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



Elenco di unità formative (esami, tesi, ecc.) erogate dal Politecnico, che si intende eliminare dal proprio piano di studi
Fornire un elenco di unità formative (esami, tesi, ecc.) erogate dal Politecnico, che si intende eliminare dal proprio piano di studi, sostituendole con attività sostenute presso la sede estera. Aggiungere alla tabella le righe eventualmente necessarie.
	n.
	Attività POLIBA 
	CFU
	semestre

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	





	Data
	
	Firma leggibile
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Allegato  3   Modulo   pianificazione della mobilità     Da compilare in formato elettronico , stampare, firmare, scansionare in formato pdf, e inviare all’amministrazione del  Politecnico di Bari, secondo le modalità specificate  nell’allegato 1 del bando.   Apporre data e firma in ogni pagina del modulo.     Nota:  il presente modulo deve essere preparato con cura secondo le istruzioni contenute nel testo. Un modulo di  programmazione incompleto, o con dati grossolanamente errati  e/ o non credibili, comporta la non idoneità della  candidatura per la mobilità Erasmus.   E’ obbligatorio, in particolare:   1.   indicare  la sede   presso cui svolgere la mobilità   e il periodo di mobilità ;   2.   fornire una pianificazione dettagliata per l a   sed e   prescelt a , e cioè:   2.1.   elenco delle attività formative che si intende sostenere presso la sede estera;   2.2.   elenco delle attività formative erogate dal Politecnico di Bari, che si intende eliminare dal proprio piano di  studi ;   Dati  personali  

Cognome:   

Nome:    

Matricola:   

Corso di Studio:   

Dipartimento :   

  1   Sedi estere di preferenza   Indicare tre sedi estere in ordine di preferenza . (Consultare l'elenco delle sedi estere disponibili per il proprio corso di  studio nell'elenco allegato al bando di concorso).   Attenzione:  è obbligatorio indicare tre sedi .  

n.  Paese  Università  Periodo (primo semestre,  secondo semestre, annualità)  

1     

  Si sottolinea che ai vincitori di borsa è assicurato il finanziamento  della mobilità  per  n.5 mesi.   Il   prolungamento della  mobilità è soggetto all’approvazione del Coordinatore Erasmus di riferimento   e dell’Amministrazione , e  anche   se  approvato  potrebbe essere non finanziabile   (“zero - grant”).   2   Pianificazione della mobilità     2.1   Elenco di unità formative (esami, tesi,  ecc.)  che si  intende sostenere presso l e   sed i   ester e   Fornire un elenco delle  unità   formative erogate  dalla sede estera, da  svolgere in sostituzione di attività erogate dal  Politecnico .   Aggiungere alla tabella le righe eventualmente necessarie .  

n.  Attività    crediti ECTS  semestre  

1     

2     

3     

4     

 

